Nagykokényes Kézség Onkormanyzata

4. melléklet a Nagykokényes Kozségi

Onkormanyzat Kt-nek az 6nkormanyzat és

intézménye 2016. évi koltségvetéseérd|
sz016 4/2016.(11.8) 6r. médositasahoz

ELOIRANYZAT MODOSITAS

2016. llI-VI. negyedév

EREDETI ELOIRANYZAT

I-Il. negyedévi ei. Médositas

I-Il. negyedévi ei. Médositas

59 584 000 Ft
-782 800 Ft
20 505 606 Ft

59 584 000 Ft
-782 800 Ft
20 505 606 Ft

I-Il. negyedévi modositott eléiranyzat 79 306 806 Ft 79 306 806 Ft
moédositas meanevezés Hataskér bevételi ei. kiadasi
datuma |9 Médositas ei.médositas
Szennyviz és vizhalozat bérleti dija 270 000 Ft
sajat
Szakmai tevékenységet segit6 szolg. 270 000 Ft
. Ta.rSliﬂaS’I ta:n’oge’l;[as visszafizetése 2015. B 623 000 Ft
o évi elszamolasbd sajat
fo\ Tartalék 623 000 Ft
i
© Vallalkozoktdl kapott tamogatas » 550 000 Ft
- sajat
8 Falunapi kiadasok 550 000 Ft
Sajat bevétel ei. Novelése 840 000 Ft
sajat
Onkormanyzathoz tartoz6 cofogok feladatai 840 000 Ft
Sajat hataskorben végzett eléiranyzat médositas: 2 283 000 Ft 2 283 000 Ft
Kozpontositott eldiranyzat valtozas
maodositas meanevezés Hataskér bevételi ei. kiadasi
datuma 9 Modositas ei.moédositas
2016. 06-12.havi keresetkompenzacié 104 148 Ft
Fellgy.
- onkorma’my’z.atl s%akfelnadatok keres. 104 148 Ft
kompenzacioja (zoldterulet)
RGYV tamogatas Erzsébet utalvany 69 600 Ft
Felugy.
Ellatottak pénzbeli juttatasai 69 600 Ft
Eo;_r_r:gfeﬂeszte& tamogatas (9 eFt/ 9 000 Ft
ekotes) Feltgy.
Atadott pénzeszkdz haztartasoknak 9 000 Ft
9 |kozfoglalkoztatotti tamogatas 1 817 205 Ft
N Feligy.
1 Kézfoglalkoztatotti bér, jarulék 1817 205 Ft
(<o)
o O.nk(’)rm’ar]yzatok altalamos tamogatasa 1 570 865 Et
N kiegészités
Tartalék 1570865 Ft
Sgocwilhs étkezés allami tdmogatas 110 720 Ft
ndvelése
Etkezési kiadasok ei. 110 720 Ft

Tancsics Ut felujitas allami tdamogatas

Tartalék

Megelblegzett allami tamogatas

Tartalék

13 872 455 Ft

13 872 455 Ft

668 613 Ft

668 613 Ft

Feliigyeleti korben végzett eléiranyzat médositas:

18 222 606 Ft

18 222 606 Ft




